安溪县农业农村局关于2025年市级“一村一品”专业村和现代农业产业园部分建设项目
验收情况的公示

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（市级“一村一品”专业村）的通知》（泉财农指〔2025〕64号）和《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年特色现代农业发展资金（第二批）的通知》（泉财农指〔2025〕65号）等文件精神，下达安溪县2025年市级“一村一品”专业村和现代农业产业园项目。我局与属地乡镇政府对以上部分建设项目进行现场验收，现将验收情况（详见附件）进行公示，接受社会监督。
公示时间，从2025年10月14日至10月20日，公示期为5个工作日。公示期间如有异议，可直接向县农业农村局反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：安溪县金融行政服务中心2号楼（安溪县农业农村局）
电话：0595-68792207
附件：项目验收情况汇总公开表。

安溪县农业农村局
2025年10月14日

1

附件
[bookmark: _GoBack]项目验收情况汇总公开表
单位：万元
	序号
	项目
类别
	建设单位
	项目
地点
	批复建设内容
	完成建设
内容
	财政
补助
资金
	验收
结论
	验收
时间

	1
	2025年市级“一村一品”专业村
	福建省安溪县巴隆养殖有限公司
	尚卿镇科山村
	雏鸡养殖生产线五条，包含鸡笼、自动喂料机设备等。
	雏鸡养殖生产线五条，包含鸡笼、自动喂料机设备等。
	10
	合格
	2025年9月5日

	2
	2025年市级现代农业产业园
	福建省源好
生态农业
有限公司
	大坪乡
前洋村
	丝瓜棚架及棚网30亩、蔬菜框1000个、大疆植保无人机1台、小型冷藏库1个
	丝瓜棚架及棚网40亩、蔬菜框1000个、大疆植保无人机1台套、小型冷藏库1个（27立方米）
	20
	合格
	2025年9月26日